*1060004810*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣苑裡鎮公所　函

地址：358 苗栗縣苑裡鎮信義路1號

承辦人：吳梓鈺

電話：037-559349

傳真：037-862212

電子信箱：n04@yuanli.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年3月30日

發文字號：苑鎮殯字第1060004810A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（請至本府附件下載區http://download.miaoli.gov.tw/od_download/

 下載附件，驗證碼：75JEGE）

主旨：檢送本鎮第七公墓，坐落大埔北段1083地號遷葬範圍內有

(無)主墳墓遷葬公告乙份，惠請協助張貼公告週知，請查

照。

說明：

一、依據殯葬管理條例第30條及第41條規定辦理。

二、檢附旨揭公告及土地謄本、地籍圖、航照圖各1份。

正本：各縣市政府、台灣省各鄉鎮區公所、本鎮各里辦公處

副本：行政室、殯葬管理所 2017-03-30
16:26:54